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To.

The Members,

QUIKBRICK DEVELOPERS PRIVATE LIMITED
Unit No. 922, Bestech Business Tower

Sector 66, SAS Nagar. Mohali- 160066 PB

The Directors ofyour company are pleasure to present their 0l't Annual Report on the business

and operations ofthe company together with the Audited Financial Statements ofthe Company

for the year ended 3l'1March, 2022.

1. FINANCIALHIGHLIGHTS (STANDALONE)

The Company prepared its financial statements in accordance with the requirements of the

Companies Act, 2013. The summarized financial results for the Financial Y ear 2021-22 are as

under:

l- ln

Particulars Year ended 31't

March2022

Revenue from operations 2,25,000.00

Other Income

Total Income 2,2s,000.00

Total Expenses 2,02,419.32

Profit/Loss before tax 22,s80.68

Less: Tax Expense

Current Tax 5,871 .00

Defered Tax

Profit/Loss after Tax 16.709.68

Paid Up Share Capital 50.000.00/-

Value Per share l0/-
Eamings per Equity Share-

- Basic

- Diluted

3.34

3.34



During the financial year under review, the company has generated revenue from its operations
of Rs. 2,25,000.00/- and incurred an expenditure of Rs. 2,02,419.321-. Due to revenue being
more than expenditure, the company has earned a net profit ol Rs. 16,709,68/-

The management of your Company is expecting that your Company will be able to achieve

better results during this upcoming financial year of 2022-23.

3. WEB LINK OF ANNUAL RETURN. IF ANY.

The Company doesn't have any website.

4. NUMBEROFBOARDMEETINGS

During the year under review, Four Board Meetings were convened and held. The intervening

gap between the Board Meetings was within the period prescribed under the Companies Act,
2013. The detail ofthe Board meetings held during the year under review is as follows:

Sr. No. Date of Board Meeting

I 07-09-2021

2. 12-10-2021

J. 26-10-2021

4. 05-02-2022

5. PARTICULARS OF CONTRACTS OR ARRANGEMENTS WITH RELATED
PARTIES

During the Financial Year under Review, Company does not enter into any contracts or

arrangements with the related Parties.

6. EXPLANATION TO AUDITOR'S RXMARKS

The Auditors' Report does not contain any qualification. Notes to Accounts and Auditors

remarks in their report are self-explanatory and do not call for any further comments.

7, DETAIL OF FRAUDS REPORTED BY AUDITORS

The Company does not indulge in any type of frauds pursuant to section 143(12) of the

Companies Act,20l3 as per the audit report stated by Auditors for financial year ended 31"t

March.2022.



8. MATERIAL CHANGES AFFECTING THE FINANCIAL POSITION OF THE
COMPANY

There are no Material changes and commitments in the business operations of the Company
from the financial year ended 31st March, 2022 to the date ofsigning ofthe Director's Report.

9. DETAILS OF DIRECTORS AND KEY MANAGERIAL PERSONNEL

During the financial year under review, Mr. Shiv Kumar (DIN:09298969) has resigned from

the directorship of the company w.e.f .2611012021.

IO. DETAILS OF SIGNIFICANT & MATERIAL OR-DERS PASSED BY THE

REGULATORS OR COURTS OR TRIBUNAL

No significant & material orders were passed by the Regulators or courts or tribunal which

impacts the going concern status and company's operations in future.

I1. DIRECTORS RESPONSIBILITY STATEMENT

In accordance with the provisions of Section 134(5) ofthe Companies Act 2013, your directors

confirm that:

a) in the preparation of the annual accounts for the financial year ended 3 l't March, 2022,

the applicable accounting standards had been followed along with proper explanation

relating to material departures;

b) the directors had selected such accounting policies and applied them consistently and

made judgments and estimates that are reasonable and prudent so as to give a true and

fair view of the state of affairs of the Company as at 3 I't March, 2022 and of the profit

/loss ofthe Company for that period;

c) the directors had taken proper and sufficient care for the maintenance of adequate

accounting records in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 for

safeguarding the assets of the company and for preventing and detecting fraud and other

irregularities;

d) the directors had prepared the annual accounts on a going concern basis; and

e) the directors had devised proper systems to ensure compliance with the provisions ofall
applicable laws and that such systems were adequate and operating effectively.



I2. ACKNOWLEDGMENT

The Directors express their sincere appreciation to the valued shareholders. bankers and
for their support.

For and on behalf of the Board of Directors
QUIKBRICK DEVELOPERS PRIVATE LIMITED

WIV*)'
(Ishtpal Singh)
Director

DIN: 09298970

Place: Khanna
Dated: 01.09.2022

Director

DN: 08938747
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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

TO,

THE MEMBERS OF QUICKBRICK DEVELOPERS PRIVATE LIMITED

Report or the Financial Statements

We have audited the accompanying financial statements of eUICKBRICK DEVELOPERS
PRryATE LIMITED, which comprise the Balance Sheet as at 31/0312022, th. Statement of profit
and Loss. for the year then ended, and a summary of the significant accounting policies and other
explanatory information.

Auditor's Opinion

In our opinion and to the best of our inlormation and according to the explanations given to us,
the aforesaid financial statements give the information required by the Act in the manner so
required and give a true and fair view in confomity with the accounting principles generally
accepted in India, ofthe state ofaffairs of the Company as at 3l/03/2022, and its profit for the
year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section
143(10) ofthe Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further described
in the Auditor's Responsibilities for the Audit olthe Financial Statements section of our report. We
are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of
Chartered Accountants oflndia togedler with the ethical requirements that are relevant to our audit of
the financial statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules there under,
and we have fulfilled our other ethical r€sponsibilities in accordance with these requirements and the
Code ofEthics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our opinion.

Itrformation Other than the Standalone Financial Staaem€nts and Auditor's Report Thercon

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation ofthe other information. The
other information co,nprises the information iDcluded in the Manage,nent Discussion and Analysis,
Board's Report including Annexures to Board's Report, BLrsiness Responsibility Report, Corporate
Govemance and Shareholder's Information, but does not include the standalone financial statements
and our auditor's report thereon,

Our opinion on the sta,rdalone financial statements does not cover the other irformation and we do
lrot express any form ofassurance conclusion thereon.

h conflection with our audit ofthe standalone financial statements, our responsibility is to read the



other information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent
with the standalone financial statements or our knowledge obtained during the course ofour audit or
otheryise app€ars to be materially misstated.

When we read such other information as and when made available to us and if we conclude that there
is a material misstatement therein, we are required to communicate the matter to those charged with
govemance.

Responsibility ofManagement and Those Charged with Goyertrnce (TCWG)

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ('lhe Act") with respect to the prepamtion of these financial statements that
give a true and fair view of the financial position , financial performance and cash flows of the
Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the
Accounting Standards specilied under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies
(Accounts) Rules, 2014. This responsibility also includes maintenance ofadequate accounting records
in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for
preventing and detecting frauds and other inegularities; selection and application of appropdate
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prud€nt; and design,
implementation and maintenance of adequate intemal financial controls, that were operating
effeotively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the
preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and are free
fiom material misstatement, whether due to fmud or enor.

ln prepaing the financial statements, management is rcsponsible for assessing the Company,s ability
to continue as a going concem, disclosing, as applicable, matters related to going conc€m and using
the going concem basis ofaccounting unless management either intends to liquidate the Company or
to ceas€ operations, or has no realistic altemative but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibility

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole
are free from material misstatement, whether due to fmud or error, and to issue an auditor's report that
includes our opinion. Reasonable assurance is a high Ievel ofassurance, but is not a guarantee that an

audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.

Misstatements can adse from fiaud or eIror and are considered material if, individually or in lhe

aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on

the basis ofthese financial statements.

As part of an audit in aocordance with SAs, we exercise professional judgement and maintain
professional skepticism throughout the 6udit. We also:

. ldenti& snd assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to
fr&ud or enor, design ord perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit

evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.The risk of not

detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error,

as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override

of intemal control.

. Obtain an understanding ofintemal control relevant to the audit in order to design audit procedures

that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) ofthe Companies Act,2013, we



are also_ responsible for expressing our opinion on whether ihe company has adequate internal
financial controls system in place and the operating eflectiveness ofsu;h c;ntols.

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

. Conclude on the appropriateness ofmanagement's use ofthe going concern basis ofaccounting and,
based on the audit evidence obtained, whether a materiar uncertainty exists rerated to events or
conditions that may cast significant doubt on the Company,s abiiity to continue as a going
concem. If we conclude that a material uncertainty exists, we are requirid to dmw attention in our
auditor's report to the related disclosures in the financial stateme;ts or, if such disclosures are
inadequate, to modii/ our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up
to the date ofour auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company
to cease to continue as a going concem.

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the
disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events
in a manner that achie\ es [air presentalion.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned
scope and timing ofthe audir and significant audit findings, including any significant deficiencies in
intemal controlthat we identiry during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and
other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where appiicable,
related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those mafters that
were ofmost significance in the audit ofthe standalone financial statements ofthe current period and
are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor,s report unless law or
regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we
determine that a mafter should not be communicated in our report because the adverse consequences
of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such
communication.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

This r€port doestr't include a statement on the matters specified in paragraph 3 and 4 of the

Companies (Auditor's Report) Order, 2016, issued by the Central Government of India, in
terms ofsub sectioD 11 of section 143 ofthe companies Act,2013 since in Our opinion and
according to the information alrd explanation given to us, the said order is not applicable to the
comPany.

As required by Section 143 (3) ofthe Act, we report thati

(a) We have sought and obtained all the information and explanations wh ich to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

(b) In our opinion, proper books ofaccount as required by law have been kept by the Company so

far as it appears from our examination ofthose books.

(c) The Balance Sheet, the Statement ol Profit and Loss. and dealt with by this Report are iD
agreement with the books ofaccount-



t.

It.

(d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards
specified under Section 133 ofthe Act, read wirh Rule 7 ofthe Companies (Accounts) Rules,
2014.

(e) On the basis ofthe written representations received from the directors as on 3l/03/2022 taken

on record by the Board ofDirectors, none ofthe directors is disqualified as 31/03/2022 from
being appointed as a director in terms of Section I 64 (2) of the Act.

(0 With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting ofthe
Company and the operating effectiveness of such controls, clause (i) of section 143(3) of
Companies Act 2013 is not applicable as per Notification No. G.S.R. 464(E) dated l3lh day

ofJune, 2017.

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
Rule I I ofthe Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of
our information and according to the explanations given to us:

The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position in its
fioancial statements.

The Company has made provision, as required under the applicable law or accounting standards,

for material foreseeable losses, ifany, on long-term contracts including derivative contracts.

There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the lnvestor

Education and Protection Fund by the Company.

l,

Date :0110912022

Place : KHANNA

FOR RAJESH DHARAM PAL & ASSOCIATES

(Chartered Accountants)

Reg No. :0021920N

RAJESH KUMAR
Proprietor

M.No. :510631

UDIN : 225l063lASMNRT8I54
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QUICKERICK DEVEI.OPERS PRIVATE TIMITED

BALANCE SHEET AS AT 31.03.2022
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QUIKBRIC( DEVEI.OPERS PRIVATE LIMITED

Statement of Prolit and lossfortheyeer ended 31st March,2022

)

Not€s as oN 31-03.2022 as oN l1-t-2021

Revenue from Operation

Revenue from Operation (Netl

rotallncome (r)

Cott of materialr consumed

Purchases of Faw Material& Traded Stock

Changes in inve.tories offinished goods,

work-in p.ogresr and stock-in -Trade

Employee benelits expe.se

Depreciation and amortization expense

Profit /loss before ta, (l-lll

TarAdjustment Ot Previoos Year

Profit/llosr) for the year lrom continuing operations (A)

Profit/(lo$) before tax lroln ditcontinui.s operation s

Iar exp€nses of discontinuln8 opelations

Poliv{loss) .fter tax from discontinuins operations (B)

Prolit /llossl for the vear {A+8}

10

11

72

13

14

225,000.00

225,000.00

22s,000.00

162,898.00

,rr,u,

39,205.64

242,419.32

22,580.68

5,871,00

5,871.00

16,709,68

16,709.68

Basic Ealni.s Per Share 3.34
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r. OIES FOSMII{G PANI Of IINANCIAL sTATEMEI{IS

coNvEt{Ttot{ & 5t6t{tFlcaNT accouNTtNG poLtctE5

The Company is getting income from infrastructurc & conrtruction related wo*.

The company malntain its accountson.ccrual basis foltowing the historicatcost conventjonr in accordance

with Gener.llyAccepted Accounting pdnciples {6AAP)and in comptiance with the Accounting Standards

refetred to in section 2U(3C)and olher requircments of the Companies Act 1956

AccountinB Principles not specificallV relered to a.e conthtenr with BeneraIy accepted accounting principtes.

Opcr.tlons of the Companv

The Company was Inco.porated on 30th August 2021

neCompany has received only infrastructure and construction income durins the vear.

Revenue is recognised when conditons of As-g arc fulfllled

Earnln$ per Shar.

Baric earnin8s persh.re are calculated by dividin8 the net profitor loss for the period attributabte to equity
shareholdeE (aiter deductang preference dlvid€nd & taxe, by the wei8hted ave.age number ofequlry sha.et
outsi.ndina durinR the vear

Tar expenres codprises of cur.ed and detered in.ome tax, corrent income tar i5 measured at the amount

expected to be paad to the tax authorities in accordance with ihe lndian l.comeTaxAct, Defeiied income iaxes

reflecB the impactofcurentyeartimi.g differences betwe€n taxable income and accountin8 income fo, the year

aM .eveBal of timinB differences ofearlieryears.

oef€r€d tax is measured based on the tax 6tes and the ta( lawsenacted or substantively€nacted at th€

balance sh€et date. Deterred tar assets are reco8.ized only to the extentthatther€ is reasonable certaintv that
sufiiclentfirnherta,€ble Income wlllbe avallable aSainstwhich 3uch defetred tar assets can be reatized.

lfthe company ha5 carry foMard ofunabsrbed depreciation and lax losret defercd tar a!*ts are re.ognized

only ifthe,e itvirtualc€.tainty that such defered tax assetscan be realized againrtfurtherta$ble pronts.

Unrecognized defered t2x assetsofearlieryeerrare re-assessed and.ecognaz.d to the extentthatlt has

become reasnablycertain that furthe. taxable income willbe available againttwhich such defeiied tax a$ets

N,, o .$At\"y'
-K\&,t*+



1o,0oo Ecuity shar€ of Rs. 10/. .a6

rssu€d sobn bed & Paid 0o

5,000 EquiiY Share ot 3r. 1o/, each

Tol.l lsu.d,.ub.nb€d.nd lullvD.ld.uDrh.G.aDrt l

50,0m,00

Sharer ouBhndihs atrhe belinninr.f th. v€,r
sh.rs hsued duiu th€ y€a.

sharer boudt bacl dunngtheYtar
sh.r.soudrnd 4 rtthe e.d ot rhe ve.r

s,oo o

rollo$.t sharhold.d hold.qurry.h.r.s 66Erh:n 5xofth.torat.qutwshar.s orrh€.onp.ny

Note 2 Reteruer and surplus

25

AS ON 31.03,2022

surplu! /(def.li ) ln the strtem€nt ol profr and tos
B:|.n...s p{ l.nfi n.ni.al stat m.nB

testAdd:Adl. or l. I.rother incom. ol last vr-

.tssrplus ln th. i.t m.ntofproft.nd lo$

ToLl rcieryeand 3urplur

16,7otO

1,..8 FDm olE roE & M.mb.u

Tol.l L.n. T.h sorrodn.,

I

s,87r.00

(\

r,Nil'+
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€mDlow. l.nent Er!.ns.s

Ior.l Emplry€ B.n.lit Ex!.nses

oth.r rn.om.

315 53

)il44,,#

bl&i'(+

Rmnu.tiomo..r. oi

0!E!14!!!!!

Webrite & software Erpenses

5,200,m
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AUDITOR XEPORI
As per oo. s.pr..r. rc@n ol 4n d.r. .ib.h.d
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hM.:r
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non{unrnt Lr+irity(Lonsbm Borowins)

PENIoR]UANCE OF THE COII'PAXY


